XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — JlokomoTtus-2004

Ne
29
66
5
7
9
20
25
33
38
43
55
59
85
86
92
97

dOamunma Nma

ABepuH MaTBeW

YeuynuH Bacunuii

TaHeeB Kupunn Butanbesny
NMoTanos Unbsa

NMoBapkoB Banepwuit MakcumMoBuyY
KacbsiHos CeMeH

F'ynakos Makcum AMUTpuresuny
Macbko Unbs CepreeBny
CTtynukoB OMUTpUin

YepHoB ApTeM

YrptomMoB 3axap

KupbsaHos Kupunn

Bopucos Kupwunn MBaHoBuMY
CuMoHoOB Knpunn CtaHucnaBoBuy
XXenesos Kupwnn

l'yces BorgpaH AnekceeBny

KomaHaa «B» — CKA JlermoH
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93

damunma Umsa

NoTtanos Anekcev BnaanmmpoBsuy
JlorBuHoB AaHuun AMUTpueBnYy
Kyp6aTtoB Makcum AHTOHOBMY
JleoHos AaHuun AMUTpueBuY
Fony6es Bnaagnmmp Onerosuy
Naescknii Aptem Uropesuny
lFaiaykos Oner Uropesuny
BorpaHoB AnekcaHap AMUTpueBny
CuayH F'puropuit Banepbesuny
Bopucos AnekcaHap ApkafbeBuy
Poroe MBaH Muxaiinosuy
PoanoHoB AnekcaHap AHapeeBuy
BopucoB Anekceit ApkaabeBuy
KoxeBuH JleB Anekceesuy
Edvmos Aptem EBreHbeBuy
®epopos AaHuun MNasnosuy
EpemMnH Mapk fipocnasosuy
Xpabpbix leHnc AnekceeBuu
OKyTUH Makcum ApTypoBuY
WunwknH Anekcen AnekceeBuy
KnasuHr AnekcaHap Banepbesuy
KoTtoB Makcum lOpbeBuy

MocnematueBble 6pockMn
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Bpemsa urpbl

BpaTapen

Bpems = «A»

00:00 66
04:50 66
04:50 66
27:23 29
45:00 29

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NnpoTokony

«B»

59
29
29
29
29
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Bpems
00:14
02:53
03:36
22:12
27:23
34:32
43:47

Bpems
19:21

fOHowwn 2011, 30.04.2022 — 03.05.2022

B3saTne BopoTr
Fon Acc
86
59
9
55
86
33
25 55

B3saTne BopoTt
Fon Acc
91

Pe3ynbTaT no nepuoaam

B3aTue BopoT

WTpadHoe Bpems

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N223

AaTta 2 masa 2022 MaTu N9 23
Bpems 18:00 — 18:54 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
59 30 06:01 7:01
85 1 30 20:29 21:29
86 1 30 35:18 36:18
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

Ypanenusa
Mp Hau
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