

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №23

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 30.04.2022 — 03.05.2022	Дата	2 мая 2022	Матч №	23
Место проведения	()	Время	18:00 - 18:54	Зрители	0

Ко	манда «А» — Локомотив-2004	
Νō	Фамилия Имя	Поз
29	Аверин Матвей	G
66	Чечулин Василий	G
5	Танеев Кирилл Витальевич	D
7	Потапов Илья	D
9	Поварков Валерий Максимович	F
20	Касьянов Семен	F
25	Гуляков Максим Дмитриевич	F
33	Пасько Илья Сергеевич	F
38	Стуликов Дмитрий	F
43	Чернов Артем	D
55	Угрюмов Захар	F
59	Кирьянов Кирилл	F
85	Борисов Кирилл Иванович	D
86	Симонов Кирилл Станиславович	F
92	Железов Кирилл	D
97	Гусев Богдан Алексеевич	F

	Ba							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Ī
1	00:14	86				59	1	
2	02:53	59				85	1	
3	03:36	9				86	1	
4	22:12	55						
5	27:23	86						
6	34:32	33						
7	43:47	25	55	9				

Команда «В» — СКА Легион	
№ Фамилия Имя	Поз
29 Потапов Алексей Владимирович	G
59 Логвинов Даниил Дмитриевич	G
10 Курбатов Максим Антонович	F
11 Леонов Даниил Дмитриевич	F
18 Голубев Владимир Олегович	F
19 Лаевский Артем Игоревич	F
21 Гайдуков Олег Игоревич	D
25 Богданов Александр Дмитриевич	D
26 Сидун Григорий Валерьевич	D
34 Борисов Александр Аркадьевич	D
38 Рогов Иван Михайлович	F
39 Родионов Александр Андреевич	D
51 Борисов Алексей Аркадьевич	D
54 Кожевин Лев Алексеевич	F
55 Ефимов Артем Евгеньевич	D
71 Федоров Даниил Павлович	F
78 Еремин Марк Ярославович	F
80 Храбрых Денис Алексеевич	D
81 Окутин Максим Артурович	F
91 Шишкин Алексей Алексеевич	F
92 Клавинг Александр Валерьевич	F
93 Котов Максим Юрьевич	F

Взятие ворот							Удал	ения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	19:21	91				34	1	14	04:50	5:50

**Удаления** Пр Нач

06:01

20:29

35:18

30

Окон

7:01

21:29

36:18

Послематчевые броски		мя игр атареі	
	Время	«A»	«B»
	00:00	66	59
	04:50	66	29
	04:50	66	29
	27:23	29	29
	45:00	29	29

				IBUST 1	** (** (N)	
Результат по периода	М	1	2	3 950 ,064 1	Время иг	ры
Взятие ворот	«A»	3	2	2	Начало	03:00
	«B»	0	1	0 3 91	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	1	1	1 (1) (3)	Tannay#	
	«B»	1	0	0	-44× /5/	
				The state of	Тайм-аут	
					«Б»	

STETCTBEHHOCTOR

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		